386 vd.

kadar olan ikinci kısmın ve Fatıha sûresinin tefsirinin ise Celâluddin el-Mahallî'ye ait olduğunu ortaya koymaktadır. Ayrıca konu ile alakalı bilgi veren kaynakların bir çoğu bu durumu teyid etmektedirler. Celâleyn Tefsirine haşîye yazarlardan Süleyman b. 'Umar el-Cemel (öl. 1204/1790) Fatıha sûresinin haşîyesinin sonunda şöyle der: O "el-Mahallî "Kehf sûresinden Nâs sûresine kadar olan bölümü bitirdikten sonra birinci kısmın tefsirine başladı. Fatıha sûresini bitirdi fakat el-Bakara sûresine başlamadan vefat etti"⁴.

Diğer bir haşîye yazarı es-Sâvî ise şöyle der: Fatıha sûresinin tefsirini tamamladıktan sonra Allah'ın rahmetine göçtü.